
U chwała Nr.. &LÍ? J.̂ O/

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia pełniącego obowiązki dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i 
Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 i 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013 poz. 595, 645 ) oraz §7 Statutu Centrum 
Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej ( zał. do uchwały Nr VI11/60/2007 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. z późn. zm. ), Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Katarzynę Słoma -  specjalistę w Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu, zwanym dalej Centrum, do pełnienia 
obowiązków Dyrektora Centrum do czasu powołania Dyrektora Centrum.

§ 2. Upoważnia się Panią Katarzynę Słoma do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Łowickiego związanej z 
realizacją zadań statutowych Centrum w okresie wskazanym w § 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 marca 2014 r.

Członkowie Zarządu :

1. Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki
2. Dariusz Kosmatka -  Wicestarosta Łowicki
3. Grażyna Wagner -  Członek Zarządu
4. Krzysztof Janicki -  Członek Zarządu
5. Mieczysław Szymajda -  Członek Zarządu

p.Aor.1 PRAWNY 

A j i k


